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استان  احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل 
اصفهان گفت: عملیات جست‌وجو و انتقال پیکر 
جان‌باختگان پرواز »ای.تی.آر 72« تهران - یاسوج 
بسیار سخت است و احتمالاً تا اردیبهشت سال 

آینده طول می‌کشد. 
محسن مؤمنی در گفت‌و‌گو با ایرنا، دلیل این امر را 
بارش شدید برف و نامساعد بودن وضعیت جوی عنوان 
کرد و افزود: با این حال، تیم‌های متعدد امداد و نجات 
هلال احمر استان که از زمان حادثه در محل حضور 
دارند، هم اکنون نیز به عنوان پشتیبان، جست‌وجوگران 

و تیم‌های امدادی را یاری می‌کنند. 
اطلاعیه سازمان هواپیمایی 

درخصوص جعبه سیاه هواپیما 
سازمان هواپیمایی کشوری شنبه شب در اطلاعیه‌ای 
درخصوص جعبه سیاه هواپیمای یاسوج عنوان کرد: تا 
زمان انتقال قطعات و شناسایی آن توسط تیم تخصصی 
بررسی سانحه امکان تأیید رسمی یافتن جعبه سیاه از 

طرف سازمان هواپیمایی کشوری ممکن نیست. 
در این اطلاعیه آمده است: پیرو اخبار منتشر شده 
مبنی بر یافتن و انتقال جعبه سیاه هواپیمای سانحه‌دیده، 
سازمان هواپیمایی کشوری اعلام می‌دارد کوهنوردان 
اعزامی عضو گروه تجسس که هم اکنون در محل سانحه 
در ارتفاعات دنا حضور دارند، در بین قطعات هواپیما، 
موفق به یافتن دو قطعه شده‌اند که مطابق با آموزش‌های 
ارائه شده، احتمال قوی می‌دهند این دو قطعه، جعبه 

سیاه هواپیما باشد. 
در اطلاعیه سازمان هواپیمایی کشوری آمده است: 
همچنین این سازمان اصالت تصاویر منتشر شده از جعبه 
سیاه هواپیمای سانحه‌دیده را تأیید نکرده و با توجه به 
اظهارات گروه تجسس، تاکنون امکان انتقال تصاویر از 

قطعات یافته شده ممکن نبوده است.
در پایان اظهار شده است: سازمان هواپیمایی کشوری 
امیدوار است پس از تأیید اصالت قطعات، تسریع قابل 
توجه در فرایند بررسی سانحه و کشف علل این رویداد 
حاصل شده و نتایج بررسی‌ها به سرعت در اختیار مقامات 

مربوطه و عموم مردم قرار گیرد.
این گزارش حاکی است مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر کهگیلویه و بویر احمد گفت‌: بخش‌هایی از قطعات 
هواپیمای سقوط کرده تهران - یاسوج که احتمال دارد 
جعبه سیاه هواپیما باشد به پایین کوه منتقل شده است.

امرالله جهان‌بین افزود‌: این اجزا روز شنبه پیدا 

از  مردم  مطالبه جدی  تهران  دادستان 
دستگاه قضایی درخصوص محاکمه سریع 
و علنی متهمان پرونده آشوب در منطقه 

پاسداران را انتظاری به‌جا دانست.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دادسرای عمومی 
و انقلاب تهران، عباس جعفری دولت‌آبادی در 
بیست و نهمین جلسه شورای معاونان دادسرای 
تهران، با ‌اشاره به برگزاری جلسات متعدد با پلیس 
و نهاد‌های امنیتی و هم‌چنین پیگیری‌های دادستانی 
تهران برای سرعت بخشیدن به تحقیقات در پرونده 
آشوب‌های منطقه پاسداران تهران، درخصوص نتیجه 

این پیگیری‌ها اظهار داشت: تحقیقات پلیس ظرف 
روز‌های اخیر به پایان رسیده و وزارت اطلاعات نیز 

در حال انجام تحقیقات تکمیلی است.
اعلام شکایت مالکان منازل منطقه پاسداران

جعفری دولت‌آبادی از اعزام یکی از معاونان 
دادسرا به منطقه پاسداران برای ارزیابی میزان 
خسارات وارده به مردمی که آشوب‌گران در 
جریان تعقیب پلیس و پیش از آن به منازل 
آنها وارد شده بودند، خبر داد که منتهی به ارائه 
 شکواییه از سوی برخی مالکان منازل به دادستانی

 تهران شد.

وی مطالبه جدی مردم از دستگاه قضایی 
درخصوص متهمان پرونده آشوب در منطقه 
پاسداران را محاکمه سریع و علنی متهمان دانست 
و این مطالبه را از آن جهت که عده‌ای جرات 
یافته‌اند در پایتخت به مردم و مامورین حمله 
کنند، انتظاری به‌جا دانست و افزود: البته چنین 
جسارتی ناشی از ضعف دستگاه‌های امنیتی و 
انتظامی نبوده؛ بلکه ریشه در تصمیم شورای تامین 
دائر بر جلوگیری از درگیری داشته است؛ اما آن‌جا 
 که به ارتکاب جنایت تبدیل شد، برخورد جدی

 ضرورت یافت.

گفت:  بهزیستی  توانبخشی سازمان  معاون 
150 هزار نفر با معلولیت شدید در نوبت دریافت 
مستمری دائم هستند که اجرای آن نیازمند 

تامین اعتبار است. 
حسین نحوی نژاد در گفت‌و‌گو با ایرنا افزود: 
اکنون بیش از یک میلیون معلول در نوبت دریافت 
خدمات مختلف از جمله مسکن،‌اشتغال و خدمات 
توانبخشی قرار دارند که به دلیل کمبود اعتبار و نبودن 

زیرساخت‌ها از دریافت این خدمات محروم هستند.
وی با ‌اشاره به قانون جامع حمایت از معلولان 
افزود: راهکارهایی برای اجرای این قانون تهیه شده 

که امید است مصوبه اجرای این راهکارها در مجلس 
تصویب شود.

نحوی نژاد افزود: با این مصوبه بخش عمده‌ای 
از مشکلات این قشر از جمله دریافت خدمات در 
بخش‌های مختلف، ارایه هزینه خدمات توانبخشی و 
توانپزشکی در قالب بسته‌های سلامت تامین می‌شود.

وی گفت: حق دریافتی و مستمری مددجویان 
20 درصد دستمزدهاست که امید است مستمری 

این افراد افزایش یابد.
وی با ‌اشاره به نامناسب بودن اماکن عمومی و 
خصوصی افزود: براساس تحقیقات انجام شده طی 

3 سال، تنها 25 تا 30 درصد اماکن عمومی مناسب 
سازی شده است. 

معاون توانبخشی بهزیستی گفت: بیشترین میزان 
مناسب سازی اماکن در بخش دولتی است و براساس 
قانون جدید کسانی که در این زمینه همکاری نکنند، 

مجازات خواهند شد.
به گفته وی، هم‌اکنون یک میلیون و 300 هزار 
معلول در کشور زیرپوشش بهزیستی هستند که 
5 درصد این افراد دارای معلولیت شدید می‌باشند، 
همچنین 35 درصد معلولان زیرپوشش بهزیستی زن 

و 65 درصد مرد هستند.

تراریخته  محصولات  »عرضه  تخلف  پرونده 
ارسال  به قوه قضائیه  بدون برچسب‌گذاری« 

می‌شود.
رئیس‌کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: متاسفانه 
تراریخته‌ها بدون کنترل و نام و نشان در بازار وجود 
دارند که ما از کمیسیون اصل ۹۰ مجلس خواستیم 
با ارسال پرونده به قوه قضائیه نسبت به برخورد با 

متخلفان اقدام کند.
علی اکبری با ‌اشاره به واردات زیاد محصولات 
تراریخته به داخل کشور به افکارنیوز گفت: ما در 
مجلس با تصویب قانون واردات محصولات تراریخته 
را تابع شرایط و مقررات کردیم اما متاسفانه این قانون 

تا‌کنون اجرا نشده است.
اکبری با بیان اینکه واردات محصولات تراریخته 
ممنوع نیست و مجوز واردات آن با وزارت جهاد 
کشاورزی است، افزود: طبق قانون واردات هرگونه 
محصولات تراریخته باید با نام و نشان و داشتن برچسب 
تراریخته بر روی آن باشد؛ به عبارت دیگر تراریخته بودن 

محصول به اطلاع مردم رسانده شود.
وی تاکید کرد: به رغم آنکه در بازار محصولات 
تراریخته وجود دارد و این محصولات مرتب وارد می‌شود 
اما ما هنوز در میادین و مغازه‌ها بر روی این محصولات 

برچسب تراریخته بودن را ندیدیم.
رئیس‌کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی 
مجلس با بیان اینکه مسئولان باید قانون مصوب مجلس 
را اجرا کنند، متذکر شد: در کشورهای تولید‌کننده 
محصولات تراریخته، با حساسیت این محصولات مصرف 
می‌شود و در بسیاری از کشورها،‌اشتیاقی برای مصرف 

این محصولات وجود ندارد.
اکبری گفت: مضرات مصرف این محصولات در طول 
زمان مشخص می‌شود و به همین دلیل کشورها دست 

به عصا حرکت می‌کنند.
وی با‌ اشاره به اقدامات کمیسیون کشاورزی مجلس 
برای اجرای قانون مذکور و اطلاع‌رسانی درباره تراریخته 
بودن محصولات اظهارداشت: ما از مسئولان امر از جمله 
وزارت جهاد کشاورزی و وزارت بهداشت برای توضیح 
در این زمینه به کمیسیون دعوت کردیم و حتی به 
کمیسیون اصل 90 مجلس هم نامه نوشتیم تا آنها هم 

ورود و پیگیری کنند.
نماینده بجنورد در مجلس شورای اسلامی با ‌اشاره 
به محتوای برنامه ششم توسعه درخصوص محصولات 
تراریخته گفت: کمیسیون اصل 90 مجلس باید با اعمال 
ماده 236 آئین نامه داخلی مجلس از دستگاه قضایی 
بخواهد تا با متخلفان عدم اجرای قانون برخورد کنند.

 اعضای شورای شهر تهران قیمت نهایی 
بلیت مترو را برای سال 97 تصویب کردند.

به گزارش ایسنا، اعضای شورای شهر تهران با 
اکثریت آراء افزایش قیمت بلیت تک سفره را از 800 
به 1000 تومان تصویب کردند، همچنین قیمت 
بلیت حومه 1500 و قیمت بلیت متروی فرودگاه 

امام خمینی)ره( 7500 تومان شد.
در جلسه دیروز شورای شهر بررسی نهایی تعیین 
قیمت بلیت مترو برای سال آینده در دستور کار 
شورای شهر قرار گرفت و ناهید خداکرمی پیشنهاد 
داد که بلیت برای افراد زیر 21 سال رایگان شود که 

اعضای شورا به این پیشنهاد رأی ندادند.
همچنین مجید فراهانی ضمن انتقاد از افزایش 
زیاد قیمت بلیت حومه گفت: ما با این کار مردم را 
تشویق می‌کنیم به جای استفاده از مترو از حمل 
ونقل خصوصی استفاده کنند و این در حالی است 
که همیشه ترافیک کرج- تهران و بالعکس شدید 

بوده است.
وی با بیان اینکه شرکت بهره‌برداری مترو باید 
برای کاهش هزینه‌های خود چاره‌ای بیندیشد، گفت: 
شرکت مترو 4000 نفر نیروی مازاد دارد و بدترین 
اتفاق این است که ما قیمت‌ها را افزایش دهیم اما 

خدمات افزایش نداشته باشد.
به گزارش ایسنا، در ادامه حسن رسولی پیشنهاد 
داد برای افرادی که از کارت‌ بلیت‌های مدت‌دار استفاده 
می‎کنند تخفیف 25 درصدی در نظر گرفته شود که 
اعضای شورای شهر به این پیشنهاد رأی مثبت دادند. 
همچنین اعضای شورای شهر به پیشنهاد دیگری 
درخصوص زمان اجرای این مصوبه رأی دادند و مقرر 
شد افزایش قیمت در بلیت مترو از اول اردیبهشت 

سال 97 باشد. 

زیست  محیط  حفاظت  یگان  محیط‌بان 
شهرستان بابل براثر شلیک یکی از متخلفین 

شکار، از ناحیه سر زخمی شد. 
به گزارش مهر مامورین یگان حفاظت شهرستان 
بابل در حین ماموریت در حوزه جنگلی بندپی غربی 
با چهار شکارچی به همراه سگ‌های شکاری برخورد 
و پس از تعقیب و‌گریز و نزدیک شدن به آنها، یکی از 
شکارچیان با شلیک به سمت محیط‌بان یوسف کبودتبار 
وی را از ناحیه سر زخمی و مجروح کرد و متخلفین نیز 
پس از شلیک متواری شدند.با بررسی‌های صورت گرفته 
شکارچیان متخلف اهل یکی از روستاهای شهرستان آمل 
بودند و با هماهنگی با دادستان‌های شهرستان‌های بابل و 
آمل و اخذ دستور نیابت از سوی دادستانی آمل، بازرسی 
از منازل متخلفین برای دستگیری آنان انجام شد که 
طبق گزارش مامورین هیچ یک از آنها در منزل نبوده و 
متواری شدند و تلاش برای دستگیری آنان ادامه دارد. 
شایان ذکر است حال عمومی محیط‌بان زخمی 

خوب است.

سرویس شهرستانها: 
کرد:  اعلام  بلوچستان  و  مرزبانی سیستان 
نیروهای مرزبانی در درگیری با قاچاقچیان مسلح 
در مرزهای شهرستان سراوان در جنوب شرق 
این استان بیش از یک تن و 540 کیلوگرم مواد 

مخدر کشف کردند. 
به گزارش دریافتی از پایگاه اطلاع‌رسانی مرزبانی، 
مرزداران هنگ مرزی سراوان با همکاری نیرو‌های 
امنیتی موفق شدند پس از چند ساعت درگیری 

مسلحانه و تبادل آتش سنگین با قاچاقچیان مسلح، 
آنان را مجبور به رها کردن محموله مواد مخدر و 

متواری شدن به سمت خاک کشور همسایه کردند.
در این عملیات موفقیت‌آمیز ماموران پس از 
پاکسازی محل درگیری، یک تن و 540 کیلوگرم 
تریاک به همراه مقادیر قابل توجهی مهمات کشف 

کردند.
بر اساس این گزارش، در این رابطه یک دستگاه 

موتورسیکلت تریل از سوداگران مرگ کشف شد.

رئیس ‌جمعیت هلال احمر رودسر از کشف 
جسد صیاد جوان رودسری بعد از 27 روز در 

سواحل کلاچای این شهرستان کشف خبر داد.
کامیار صالح‌پور در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: این 
صیاد جوان که 16 بهمن ماه به منظور صید به دریا 
مراجعت کرده بود غرق شد که به رغم تمام تلاش‌ها 

جسد وی هنوز پیدا نشده بود.رئیس ‌جمعیت هلال احمر 
رودسر با بیان اینکه عصر روز شنبه جسد این جوان در 
سواحل شهر کلاچای کشف شد، خاطرنشان کرد: جسد 
این صیاد 34ساله توسط آمبولانس شهرداری کلاچای 
جهت انجام مراحل قانونی به سردخانه بیمارستان شهید 

انصاری رودسر انتقال داده شد.

* مسجد جامع غدیرخم )ضرابخانه(، خیابان پاسداران
- مراسم جشن بزرگ میلاد کوثر با سخنرانی: حجت‌الاسلام 

والمسلمین صدیقی
- ‌5شنبه 17 اسفند بعد از نماز مغرب و عشا

برنامه محافل و مساجد

صید صیاد 
ساری- خبرنگار کیهان: مامورین یگان حفاظت محیط زیست 
جویبار حین گشت‌زنی سه شکارچی متخلف را دستگیر و از آنها سه 

قبضه سلاح شکاری ضبط کردند.
بنابر این گزارش مامورین یگان حفاظت در آب‌بندان بیزکی هم 
دو شکارچی را دستگیر و از آنها دو قبضه سلاح شکاری به همراه یک 

قطعه پرنده توقیف کردند.
مواد محترقه درخانه

تبریز- خبرنگار کیهان: پلیس تبریز از یک منزل در محلات این 
شهر 126 هزار و 375 عدد مواد محترقه در حین تخلیه بار کشف 

و ضبط کرد.
بنابر این گزارش در این رابطه پلیس سه متهم را نیز بازداشت و 

تحویل مقامات قضایی داد.
قتل زن به دست همسر

شاهرود- فارس: فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از قتل زن 
21 ساله به دست همسرش در این شهرستان خبر داد.

سیدمجتبی اشرفی افزود: با انتقال یک مضروب چاقوخورده به 
بیمارستان خاتم‌الانبیا)ص(، مأموران پاسگاه مرکزی در صحنه حاضر 
شدند و مشخص شد که زن جوانی ‌توسط همسرش با دو ضربه کارد 
آشپزخانه مجروح شده و وضع عمومی وی از سوی پزشکان وخیم 

اعلام شده است.
وی با اشاره با شناسایی ضارب گفت: مأموران پاسگاه سریعاً جوان 
26 ساله را دستگیر و متهم را تحت‌الحفظ برای جلوگیری از هرگونه 

اقدامات بعدی به پلیس آگاهی منتقل کردند.
اشرفی گفت: وی که چند مورد سابقه نزاع و درگیری را در کارنامه 
خود دارد، زمانی که متوجه رابطه تلفنی و پیامکی همسرش با فردی 
ناشناس شده تصمیم به قتل هر دوی آنها گرفت؛ اما زمانی که نتوانسته 
این فرد را شناسایی کند، درنهایت با برداشتن یک قبضه کارد آشپزخانه 

به همسرش حمله‌ور شد و با دو ضربه چاقو وی را از پای درآورد. 
توقیف موتورسیکلت

ایام- مهر: فرمانده انتظامی شهرستان چرداول از توقیف 
موتورسیکلت‌های متخلف در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ جهانگیر زارعی افزود: این طرح با محوریت برخورد با 
موتورسیکلت‌سواران متخلف به جهت پیشگیری از مزاحمت‌های 
خیابانی، جیب‌بری و دخل‌زنی در سطح شهرستان به مرحله اجرا 

در آمده است.
وی افزود‌: در اجرای این طرح تعداد ۱۷ دستگاه موتورسیکلت 

متخلف توقیف و روانه پارکینگ شد.
قاچاق سوخت

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامي بوئين‌زهرا از کشف سوخت 
فاقد مجوز حمل خبر داد.   

سرهنگ »حسين عليان‌نژادي« گفت: مأموران يگان امداد، حین 
کنترل محورهای مواصلاتی به كي دستگاه كاميون تانكردار در محور 

»بوئين زهرا - اشتهارد« مشكوك و آن را متوقف کردند.
وی ادامه داد: با بررسي انجام شده توسط عوامل شركت نفت، 30 
هزار لیتر گازوئیل قاچاق كه از استان آذربایجان غربی بارگیری شده 

بود، كشف  و یک متهم نیز دستگیر شد.
مصدومیت در پیست اسکی

شیراز- مهر: سرپرست اورژانس فارس از مصدوم شدن ۷۰ نفر در 
پیست اسکی سپیدان خبر داد. 

محمدجواد مرادیان با اشاره به اینکه متاسفانه برخی از افراد به 
اخطارهای مختلف در خصوص سلامت خود توجه نمی‌کنند، گفت: 
استفاده از تیوپ در پیست اسکی همواره خطرآفرین بوده و روز شنبه 

نیز شاهد مصدومیت ۷۰ نفر بودیم.
وی ادامه داد: ۱۰ نفر از مصدومین به بیمارستان شهید رجایی و 
نمازی شیراز، سه نفر به بیمارستان سپیدان و مابقی نیز در اورژانس 
مستقر درمان شدند.سرپرست اورژانس فارس افزود: در این حوادث یک 
نفر به شدت از ناحیه ستون فقرات آسیب دید و دلیل اصلی مصدومیت 

نیز سوختگی بر اثر کشیده شدن بدن و صورت بر روی برف است.
 شکار آهو

تایباد- خبرگزاری صدا و سیما: رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
تایباد گفت: یک متخلف زیست محیطی که اقدام به شکار 2 راس آهو 

و قوچ وحشی کرده بود دستگیر شد.
محمدجواد علیپور افزود: در بازرسی از منزل فرد یاد شده یک 
خشاب کلاشینکف، 50 تیر فشنگ جنگی کلاشینکف، 2 دوربین 
چشمی، یک دوربین مخصوص نصب بر روی اسلحه، پنج تیر فشنگ 
ساچمه‌ای و مقداری گوشت که با توجه به رنگ و اندازه استخوان‌های 
موجود مربوط به 2 گونه جانوری آهو و قوچ وحشی است، کشف شد.
علیپور افزود: متخلف مزبور دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شد.

تصادف خونبار
اهواز - ایسنا: رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی خوزستان 

از برخورد مینی‌بوس و تریلر خبر داد.
دکتر شهریار میرخشتی اظهار کرد: در حادثه برخورد یک دستگاه 
مینی‌بوس و یک دستگاه تریلر در سه‌ راهی امیدیه- ماهشهر رخ داد، 
هشت تن مصدوم شدند.وی ادامه داد: مصدومین این حادثه پس 
از اقدامات اولیه تکنسین‌های فوریت‌های پزشکی ماهشهر، توسط 
چهار دستگاه آمبولانس به بیمارستان حاجیه نرگس معرفی ماهشهر 

منتقل شدند.
حمل تریاک توسط کولبر

یزد- ایسنا: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یزد گفت: 
ماموران پلیس، چهار قاچاقچی را که قصد انتقال مواد مخدر به صورت 

کولبری به یزد را داشتند، دستگیر کردند.
سرهنگ »محمدحسین ستوده‌نیا« افزود: ماموران انتظامی در یک 
عملیات ضربتی هر 4 قاچاقچی را دستگیر و در بازرسی از وسایل 

همراه آنها 114 کیلو تریاک را کشف کردند.
مواد غذایی فاسد

اصفهان-  مهر‌: مدیر گروه بهداشت محیط مرکز بهداشت اصفهان 
گفت: در بازرسی‌های ایام عید که از اول اسفند ماه آغاز شد، ۸ تن 

مواد غذایی ناسالم کشف و ضبط  و معدوم ‌شد. 
حسین صفاری اظهار داشت: در این بازرسی‌ها، شاهد پلمب 
۱۷ مرکز بودیم و ۳۵ مورد نیز معرفی به دادگاه و تعزیرات صورت 

گرفته است.
کشف عتیقه

اصفهان- باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی شهرستان 
خوانسار از کشف سکه‌های دوره اشکانیان در خوانسار خبر داد.

سرهنگ ابراهیم توسلی اظهار داشت: ماموران انتظامی این 
شهرستان حین اجرای طرح ایست و بازرسی به یک وانت تویوتا 
مشکوک شده که پس از توقف در  بازرسی از آن هشت  عدد سکه 
عتیقه و قدیمی معروف به »الیمایی« دوره اشکانیان که ارزش ریالی 

هر کدام 200 میلیون ریال است را کشف و ضبط کردند.
وی افزود: در این رابطه دو قاچاقچی دستگیر و خودرو مربوطه 

نیز توقیف شد.

انتقال اجساد از کوه دنا تا اردیبهشت 97 طول می‌کشد

معاون سازمان بهزیستی:

150 هزار معلول مستمری نمی‌گیرند

دادستان تهران:

محاکمه سریع و علنی متهمان پرونده آشوب 
در منطقه پاسداران مطالبه جدی مردم است

1/5 تن مواد مخدر در جنوب ‌شرق کشور کشف شد

بعد از 27 روز

جسد صیاد رودسری در سواحل کلاچای کشف شد

بی توجهی به قانون در واردات 
محصولات دستکاری شده ژنتیکی

شورای شهر تصویب کرد

افزایش نرخ بلیت مترو سال آینده
 از 1000 تا 7500 تومان

محیط‌بان بابلی با شلیک 
شکارچیان غیرمجاز زخمی شد

سه نفر در استرالیا بر اثر خوردن 
لیستریا، جان  باکتری  به  آلوده  طالبی‌های 
خود را از دست دادند و 15 نفر دیگر به شدت 

مسموم شدند. 
مقامات بهداشتی استرالیا می‌گویند: این 

شده بود.
جعبه سیاه هواپیما تحویل دادستانی شد 

مدیرکل دفتر بررسی سوانح سازمان هواپیمایی 
کشوری گفت: جعبه سیاه هواپیمای » ای. تی. آر ۷۲« 

تهران به یاسوج تحویل دادستانی شد. 
حسن رضایی‌فر در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: 
صبح دیروز پیدا شدن جعبه سیاه توسط امدادگران 
آموزش دیده با حضور متولیان امر و مسئولان تایید و 

صورتجلسه شد.
وی با بیان اینکه کارشناسان هواپیمایی باید از 
دادستانی جعبه سیاه را تحویل بگیرند، افزود: بعد از آن 

اقدامات بعدی صورت می‌گیرد.
آغاز نمونه‌برداری از پنجمین محموله اجساد 

جانباختگان 
مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
در چهاردهمین روز از عملیات انتقال بقایای پیکرهای 
جانباختگان سانحه هواپیمای »ای. تی. آر 72« یاسوج 
مراحل کدگذاری، عکس‌برداری و نمونه‌برداری از 
پنجمین محموله برای انجام آزمایش‌های ژنتیک آغاز 

شد. 
کامروز امینی اظهار داشت: پنجمین محموله بقایای 
پیکرهای جانباختگان سانحه هوایی که روز شنبه در 
چهاردهمین روز جست‌وجو توسط امدادگران هلال 
احمر و تکاوران ارتش پیدا شده بود به پزشکی قانونی 

کهگیلویه و بویراحمد منتقل شد.
وی افزود: تیم تخصصی پزشکی قانونی کار خود 
را بر روی پنجمین محموله بقایای جانباختگان سانحه 
هوایی آغاز کرده است و در نهایت به آزمایشگاه مرکزی 

در استان فارس ارسال می‌شود.
مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد بیان 
کرد: این تیم تخصصی متشکل از پزشکان قانونی، 

کارشناسان آزمایشگاه و پروسکتورها هستند.
وی عنوان کرد: در روزهای آینده مشخص می‌شود 
بقایای یافت شده متعلق به چند نفر از جانباختگان 

سانحه هوایی تهران-یاسوج است.
امینی تصریح کرد: نسبت به روزهای گذشته بقایای 
پیکرها با وضعیت سلامت بهتری به این پزشک قانونی 

تحویل داده شده است.

روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی جنوب 
شرق سپاه پاسداران اعلام کرد: نیروهای این قرارگاه 
مستقر در سیستان و بلوچستان موفق به کشف 
بزرگترین محموله بذر خشخاش کشور در مناطق 

مرکزی شهر زاهدان شدند.
این روابط عمومی، در پی تماس ‌های تلفنی شهروندان 
با ستاد خبری سازمان اطلاعات سپاه سلمان سیستان و 
بلوچستان )114( و‌اشراف اطلاعاتی مناسب سربازان گمنام 
این سازمان مبنی بر تردد خودرو و برخی افراد مشکوک در 
مناطق مرکزی شهر زاهدان، رصد و پیگیری این موضوع در 

دستور کار جدی قرار گرفت. 
بر پایه این گزارش، رزمندگان قرارگاه قدس نیروی 
زمینی جنوب شرق سپاه پس از تحقیق، بررسی و تایید اخبار 
مردمی، در اقدامی غافلگیرانه و ضربتی موفق شدند بیش 
از 13 تن بذرِ خشخاش که در یکی از انبارهای شهرستان 

زاهدان دپو شده بود را کشف و ضبط کنند.
در ادامه این گزارش آمده است: این محموله از لحاظ 
میزان و حجم در سطح کشور بی‌سابقه و جزو بزرگترین 
محموله‌های کشف شده است که در پی این عملیات 
موفقیت آمیز، شماری از قاچاقچیان نیز دستگیر و تحویل 

مراجع قضایی شدند.
قرارگاه قدس نیروی زمینی جنوب شرق سپاه و سازمان 
اطلاعات سپاه سلمان سیستان و بلوچستان بر عزم جدی 
رزمندگان و سربازان گمنام اطلاعات سپاه بر مبارزه با 

قاچاقچیان مواد مخدر تاکید کرد.

با حضور وزیر بهداشت، از دو داروی جدید 
»سووداک«و »پلی پیل« رونمایی شد.

وزیر بهداشت درحاشیه مراسم معرفی دو داروی جدید 
در پژوهشکده بیماری‌های گوارش و کبد بیمارستان شریعتی 
تهران، با تاکید بر اینکه داروی »پلی پیل« )POLYPII( با 
خاصیت ضد انعقاد خون و کاهنده فشار و چربی خون، باید 
در افراد بالای ۴۰ سال مصرف شود، گفت: این دارو ترکیبی 
از چند دارو است که از بروز سکته‌های قلبی و مغزی نیز 
پیشگیری می‌کند و از آنجا که در کشور ما بیش از ۵۰ 
درصد علت مرگ ایرانیان را سکته‌های قلبی و مغزی تشکیل 

می‌دهد بهتر است که افراد آن را مصرف کنند.
به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشت، سید حسن 
هاشمی با ‌اشاره به داروی »سووداک« )SOVODAK(، افزود: 
این دارو برای درمان هپاتیت C است که این بیماری می‌تواند 

اثرات جدی به کبد وارد کند و موجب سرطان کبد شود.
هاشمی ضمن قدردانی از رئیس ‌پژوهشگاه کبد و گوارش 
و اساتید این پژوهشگاه و بنیاد برکت به دلیل حمایت‌هایشان 
در جهت تولید این دو محصول، گفت: از دانشگاه علوم 
پزشکی تهران به دلیل وجود چنین مجموعه‌هایی در دل 
خود، تشکر می‌کنیم و مطمئنیم که در ماه‌های آینده شاهد 

رونمایی تعداد بیشتری از این نوع محصولات خواهیم بود.
وی تاکید کرد: رونمایی از این نوع داروها، نمایشی نیست 
و در بازار حضور خواهند یافت و جامعه پزشکی و جامعه 
پزشکی بین‌المللی نیز حتما این داروها را نسخه خواهند کرد 
و مردم چه در کشور و چه در خارج از مرزهای ایران نیز به 

این داروهای تولید داخل اعتماد خواهند کرد. 
وزیر بهداشت گفت: این دو دارو در حال حاضر در بازار 
عرضه شده است و داروی سووداک با قیمتی کمتر از ۱۰ 
درصد قیمت بین‌المللی موجود است ولی اثر بخشی آن به 
دلیل اینکه ترکیبی از دو داروی آمریکایی و اروپایی است، 

بیشتر است.
هاشمی ابراز امیدواری کرد که بیمه‌ها به نحوی تقویت 
شوند تا از این دو دارو و مردم حمایت کنند تا مردم هزینه 

کمتری را برای تهیه آنها متحمل شوند. 
وی همچنین در سخنانی در این مراسم گفت: برخی 
افراد و مجموعه‌ها به خصوص تامین اجتماعی، خیلی ما را 
اذیت کردند و تمام شادابی و نشاط طرح تحول سلامت را 
گرفتند البته برخی از همکاران ما در دولت هم بی‌اثر نبودند 
و متاسفانه در یکی دو سال گذشته، در این بخش کمتر 

شاهد تدبیر بودیم.

رونمایی از 2 داروی جدید درمان هپاتیت 
و پیشگیری از سکته با حضور وزیر بهداشت

فردا در استان‌های سواحل خزر و برخی مناطق 
شمال‌غرب، غرب، زاگرس مرکزی، دامنه‌های جنوبی 
البرز و شمال‌شرق کشور رشد ابر و بارش پیش‌بینی 

می‌شود.
مدیر پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی، گفت: 
امروز در برخی مناطق شمال‌غرب، غرب و البرز مرکزی؛ 
رشد ابر، وزش باد و رگبار پراکنده باران گاهی با رعد و برق 
پیش‌بینی می‌شود و از بعدازظهر با نفوذ جریان‌های شمالی 
در سواحل دریای خزر وزش باد، کاهش دما و رگبار و رعد و 
برق شروع می‌شود.به گزارش سازمان هواشناسی، احد وظیفه 
افزود: روز سه‌شنبه در استان‌های ساحلی دریای‌خزر ابرناکی 
و در برخی مناطق بارش پیش‌بینی می‌شود و طی این روز در 
برخی مناطق شمال‌غرب، غرب، زاگرس مرکزی، دامنه‌های 
جنوبی البرز و شمال‌شرق کشور نیز رشد ابر، رگبار باران 

گاهی با رعد و برق و وزش باد رخ خواهد داد.

رشد ابر و بارش در مناطقی 
از کشور در روز سه‌شنبه

از سوی نیروهای اطلاعات
 سپاه‌ پاسداران صورت گرفت

کشف بزرگ‌ترین محموله بذر 
خشخاشِ کشور در سیستان و بلوچستان

زوجی که سه فرزند خود را داخل 
بیابانی واقع در  اتاقک چوبی در  یک 
جنوب کالیفرنیا رها کرده‌ بودند، به اتهام 

کودک‌آزاری بازداشت شدند.
به گزارش ایسنا، به نظر می‌رسد این سه 

کودک ۱۱، ۱۳ و ۱۴ ساله حدود چهار سال است که در این اتاقک 
چوبی در شرایط بسیار نامطلوب و بدون غذای کافی زندگی کرده‌اند 
و اکنون تحت حفاظت مراکز خدماتی کودک و خانواده قرار گرفته‌اند.

مقامات کالیفرنیایی پس پیدا کردن محل زندگی این سه کودک، 
والدین آنها را به اتهام کودک‌آزاری بازداشت کردند. اما این زوج با ابراز 

تعجب از علت این اتهام، درخواست رفع اتهام کرده‌اند.
ماموران کلانتری در حال گشت‌زنی در شهرک »جاشوا تری« در 
کالیفرنیا بودند که به طور اتفاقی به یک تریلر متروک که محل انباشت 
توده‌های زباله و مدفوع انسانی بوده برخورد کردند و در شرایطی این 
سه کودک را یافتند که در اطراف تریلر سرگردان بودند و هیچ‌گونه 
امکاناتی از جمله برق و آب نداشتند و تعداد زیادی گربه نیز اطراف 
آنها پرسه می‌زدند.به گزارش ایندیپندنت، ویژگی‌های این پرونده یادآور 
پرونده اخیر دیگری در شهر پریس کالیفرنیاست که در آن ۱۳ کودک 
و نوجوان توسط والدینشان سال‌ها در یک خانه زندانی و از غذای کافی 

محروم شده بودند.

یک مأمور سازمان اطلاعات انگلیس هشدار 
داد: عناصر انگلیسی تروریستی داعش در حال 
و »سیاه‌زخم«  »رایسین«  مواد سمی  ساخت 

هستند.
به گزارش دیلی استار، یک مأمور »ام آی 5«، 

سازمان اطلاعات داخلی انگلیس هشدار داد که عناصر تروریستی داعش 
که از سوریه و عراق بازگشته‌اند، در تلاش برای ساخت سلاح‌های بیولوژیک 
مثل »رایسین« و »سیاه‌زخم« در آزمایشگاه‌های مخفی این کشور هستند.

وی در ادامه افزود: هر دوی این مواد سمی می‌تواند منجر به مرگ صدها 
انسان شود و هر کس که اندکی از دانش علمی برخوردار باشد، می‌تواند 
چنین سلاح‌هایی را در آزمایشگاه بسازد. بیم آن وجود دارد که عناصر داعش 
از این مواد سمی برای مسموم کردن مواد خوراکی در سوپرمارکت‌ها یا 

آلوده کردن منابع آبی استفاده کنند.
این مقام سازمان اطلاعاتی انگلیس این هشدارها را پس از آن مطرح 
کرد که به تازگی نگرانی‎هایی بوجود آمده است درباره اینکه انگلیس حتی 
آمادگی مقابله با یک حمله تروریستی بیولوژیک را هم ندارد. گزارش‌ها 
حاکی از آن است که سازمان‎های امنیتی انگلیس هر ماه دست کم یک 

حمله تروریستی را خنثی می‎کنند.
یک منبع آگاه هم گفت: ما می‌دانیم که تروریست‌های القاعده در گذشته 
هم تلاش کرده‌اند ماده سمی »رایسین« را در انگلیس تولید کنند. هم 
اکنون هم این نگرانی وجود دارد که عناصر داعش که در انگلیس حضور 
دارند، دست به چنین کاری بزنند. استفاده داعش از سلاح‎های شیمیایی 

و بیولوژیک یک تهدید است که باید با آن به صورت جدی برخورد شود.
وی با بیان اینکه ساخت این‌ سلاح‌ها بسیار ساده است، اما عواقب 
مرگباری دارند، افزود: ما می‎دانیم که شهروندان انگلیسی که در سوریه و 
عراق به عضویت گروه تروریستی داعش درآمده بودند، تعدادی تاکتیک 

تروریستی از جمله ساخت این سلاح‌های بیولوژیک را آموزش دیده‌اند.
رایسین یک ماده سمی بسیار خطرناک است که اثر سمی آن هزار برابر 
بیشتر از سیانور است. حتی مقداری اندکی از این ماده می‌تواند یک انسان 
بالغ را از پای درآورد. سیاه زخم یا آنتراکس هم یک بیماری باکتریایی ویژه 
گیاهخواران اهلی مثل گاو و گوسفند است که انسان هم به آن مبتلا می‌شود. 

از باکتری سیاه زخم در جنگ افزارهای بیولوژیک استفاده شده است.

بارش سنگین برف که از چند روز 
پایتخت روسیه  به طور مداوم در  گذشته 
شروع شده همچنان ادامه دارد و رکورد 
۶۸ سال گذشته در مسکو را شکسته است.

به گزارش وستی، متوسط دمای هوا در مسکو 

به 10 درجه سانتی‌گراد زیر صفر رسیده و بسیاری از معابر عمومی، 
خیابان‎ها و گذرگاه‌های شهری مملو از برف است.

ارتفاع برف تاکنون به ۱۵ سانتی متر رسیده است.
شهرداری مسکو از شهروندان درخواست کرده به جای استفاده 
از خودروهای شخصی با اتوبوس و مترو سفرهای درون شهری را 

انجام دهند.
همچنین بسیاری از پروازها در فرودگاه‎های بین‎المللی مسکو با 

تاخیرهای چند ساعته انجام می‎شوند.

مسمومیت ناشی از مصرف یک نوع طالبی موسوم به کانتالوپ است، 
که محصول مزرعه‌ای در نیوسات ولزاست.

دو قربانی اول، در ایالت نیوسات ولز و نفر سوم در ایالت ویکتوریا 
بوده است و تعداد سالمندانی که بر اثر مسمومیت شدید، به دلیل، 
مصرف طالبی در بیمارستان بستری شده‌اند، به 15 نفر رسیده است.
منشاء آلودگی این طالبی‌ها یک مزرعه در شهر‌گریفیث، واقع در 
ایالت نیوسات ولز بوده است و به افراد سالمند، زنان باردار و کودکان 
هشدارداده شده است که از خوردن طالبی‌های قاچ شده پرهیز کنند.
این طالبی‌ها اکنون از مراکز خرید سراسر استرالیا برچیده شده‌اند.
شیوع مسمومیت ناشی از باکتری لیستریا از ماه ژانویه در استرالیا 
آغاز شده است.با توجه به اینکه علائم این عفونت می‌تواند تا 6 هفته 

مخفی بماند، انتظار می‌رود موارد ابتلا به این بیماری افزایش یابد.


